	ИЗЈАВА 

(ја пополнува родител – старател) 

Јас, _______________________________________

(име и презиме на родител-старател)

 од _____________________, со постојано место на живеење на ул. _______________________________________

бр. _______, ЕМБГ _______________________ и број на л.к. ______________________ 

издадена _______________ година во _________________, 
изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците прикажани во приложената документација од мојата ќерка / син                                         

_______________________________________,  (име и презиме)

ученик-чка  во 

         _____________________________________,                                       (назив на училиштето)

општина ______________, која се бараше согласно Конкурсот за доделување ______________________________________________________________________ 

(назив на конкурсот на кој се аплицира)

од јавните и приватните средни училишта во Република Северна Македонија за учебната 2024/2025 година“  се идентични и одговараат на реалната состојба.
На _________ 2024 год. 





Изјавил 







      _____________________


	DEKLARATË 

(plotësohet nga prindi – kujdestari) 

Unë,_______________________________________
(emri dhe mbiemri i prindit-kujdestarit) nga_____________________, me vendbanim të përhershëm në rr._____________________________________

nr. ______, NVAQ _______________________ dhe numri i l.nj. ______________________ 

e lëshuar _______________ viti, në  _________________, 

deklaroj  me përgjegjësi morale, materiale dhe penale se të dhënat e paraqitura në dokumentacionin bashkëngjitur nga vajza/djali im

_______________________________________  (emri dhe mbiemri)

nxënësi-ja  në 

_______________________________________

(emri i shkollës)

 komuna  ______________, që kërkohej sipas Konkursit për ndarjen ____________________________________________________________________  

(emri i konkursit në të cilin po aplikoni)

shkollat ​​e mesme publike dhe private në Republikën e Maqedonisë së Veriut për vitin shkollor 2023/2024” janë identike dhe korrespondojnë me  situatën reale.
Më datë _________ 2024 




Deklaroi








      _____________________




